UBND THỊ XÃ MỸ HÀO

PHÒNG VĂN HÓA, KH VÀ TT

Số:             /VH,KH&TT

V/v chiếu phim tuyên truyền kỷ niệm các

ngày lễ lớn, ngày kỷ niệm của đất nước

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Hào, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 261/SVHTTDL-TTVH ngày 12/3/2025 về việc

chiếu phim tuyên truyền kỷ niệm các ngày lễ lớn, ngày kỷ niệm của đất nước;

Chào mừng kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất

nước (30/4/1975-30/4/2025); Kỷ niện 94 năm Ngày thành lập Đoàn Thanh niên

Cộng sản Hồ Chí Minh (26/3/1931-26/3/2025); Chào mừng kỷ niệm 71 năm

Chiến thắng Điện Biên Phủ (07/5/1954-07/5/2025); Kỷ niệm 135 năm Ngày

sinh chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890-19/5/2025); Ngày Quốc tế thiếu nhi 1/6;

Ngày Gia đình Việt Nam (28/6/2011-28/6/2025); Kỷ niệm 78 năm Ngày thương

binh liệt sĩ (27/7/1947-27/7/2025); Kỷ niệm 80 năm Ngày Cách mạng tháng

Tám thành công (19/8/1945-19/8/2025) và 80 năm Quốc Khánh nước Cộng hòa

xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945-02/9/2025) và tuyên truyền Đại hội Đảng

bộ các cấp.  Nhằm phát huy tinh thần yêu nước, ca ngợi truyền thống cách mạng

của Đảng, của dân tộc trong sự nghiệp đấu tranh giải phóng dân tộc và thống

nhất đất nước, xây dựng và bảo vệ Tổ quốc Việt Nam xã hội chủ nghĩa. Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch giao Trung tâm Văn hóa tỉnh tổ chức đợt chiếu phim

tuyên truyền miễn phí trên địa bàn các huyện, thị xã, thành phố.

Thời gian: Từ 12/3/2025 đến 30/9/2025.

Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin thị xã trân trọng đề nghị UBND

các xã, phường quan tâm, tích cực phối hợp với Trung tâm Văn hóa tỉnh tổ chức

đợt chiếu phim tuyên truyền đạt kết quả cao nhất./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VH,KH&TT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Mạnh Tài

		2025-03-19T10:59:50+0700

		2025-03-19T11:00:31+0700

		2025-03-19T11:00:32+0700

		2025-03-19T11:00:32+0700